Detractores qui mala fratrum quasi arcanum revelant, 84, t. II.

Detractores muscis comparantur, 248, t. II.

Detractores exagitantur, 468, t. IX.

Detractio sepe falsa, 654, t. V.

Detractio innumerorum malorum causa, 633, t. V.

Dei natura incomprehensibilis.

Deus et Dominus, nomina Patri et Filio propria, 738. *Deus simplex*, inkompositus, figura expers, 750. Sine ullo existendi principio, 427. Non loco circumscriptus, 729. Deo alæ et somnus in Scripturis quomodo tribuantur, 769. *Deus* est ingenitus, 742. *Deus* quomodo dicatur spiritus, fons, ignis, etc., 743, t. I.

Deus unus dicitur de Patre prout gentiles multipliciter deorum morbo laborantes, 759 et seqq., t. I.

Dei substantia ab Unigenito et a Spiritu sancto comprehenditur, non ab aliis, 757. Quomodo sese attemperet ut videatur a seraphinis, 722. Deum nemo videt perfecta comprehensione, 750. Deum, etiam cum sese attemperat, supernæ virtutes videre nequeunt, 725. *Deus* etiam angelis incomprehensibilis, 721 et seqq.; incomprehensibilis etiam supernis virtutibus angelisque, 707 et seqq., 723. *Dei* substantiam prophetæ non accurate noverant, 703, t. I.

Deus Pater, non ab aliqua creatura, sed a Filio tantum et Spiritu sancto cognoscitur, 720. Deum nemo videt se cognoscit, nisi Filius, 736, et Spiritus sanctus, *ibid.* *Dei* substantia quomodo comprehensibilis sit, quando iudicia ejus, prudentia, magnitudo incomprehensibilia sunt, 706, t. I.

Deum scrutari quam temerarium, 713 et seqq. Deum incomprehensibilem esse probat Chrysostomus, 843. Eum contumelia afficit qui substantiam ejus curiosius explorat, 714 et seqq. *Dei* substantiam non noverat Paulus, 706, 716. *Dei* substantiam se nosse putare, insanum est, 708, 714, tom. I.

Deus quo pacto cognoscitur, 704. Deum esse credere sufficit, nec requiritur ut ejus substantiam scrutemur, 745. *Deus* inaccessible lucem inhabitans, quanto magis ipse inaccessible. 721. In throno esse dicitur qui contineri nequit, sed sese attemperat, 722, t. I.

Dei sapientia immensa et inscrutabilis, 705, t. I.

Deus pro dignitate laudari nequit, 719. Est affectus expers, 416. Ejus zelus non est affectus, 325. Ejus ira non est animi aegritudo, 281, t. I.

Deus cum diceret, *Adam ubi es?* non ignorabat ubi Adam esset, 780. Nec ignorabat Sodomorum scelus, 781, tom. I.

Dei dispensationes scrutari vetat Paulus, 713. Deum nemo vel contemnendo lædere, vel laudando illustriorem facere potest, 719, t. I.

Deus creatur omnia novit.

Deus corda scrutatur, 443. *Dei* est adorari, orationem suscipere, non offerre, 765, t. I.